+7-913-925-90-24, 

По техническим вопросам -   

3. Предмет договора: техническое обслуживание копировально-множительной 

техники. 

4. Место выполнения работ: г. Новосибирск. 

5. Начальная (максимальная) цена договора  

Начальная (максимальная) цена договора: 688 330,00 (Шестьсот восемьдесят восемь 

тысяч триста тридцать рублей 00 копеек) рублей, включая НДС (18%).  

6. Коды: ОКДП 7250010, ОКВЭД 30.01.9 

7. Срок, место и порядок предоставления документации о проведении запроса 

котировок:  

Документация на проведение запроса котировок доступна для просмотра и скачивания